PORTARIA CNMP-SG Nº 212, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2014.

(Revogada pela Portaria CNMP- SG nº 174 de 7 de julho de 2016.)

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO

PÚBLICO, no uso das atribuições legais, resolve:

Art. 1º Revogar a Portaria CNMP-SG nº 71, de 05 de junho de 2013.

Art. 2º Designar os servidores LUIZ ARMANDO LOPES CAMPIÃO, matrícula

82.199, e NILVA MOTA TORQUATO LEÓDIDO, matrícula 82.147, para atuarem como fis-

cais, titular e substituta, respectivamente, do Contrato CNMP nº 031/2012, firmado com a pes-

soa jurídica CASA DA MOEDA DO BRASIL, que tem por objeto a prestação dos serviços de

confecção das carteiras de identidade especiais, modelos vertical e horizontal dos membros e

das carteiras de identidade funcional dos servidores do Conselho Nacional do Ministério Pú-

blico.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BLAL YASSINE DALLOUL

https://www.cnmp.mp.br/portal/images/Normas/Boletins/2014/Boletim_de_Servi%C3%A7o_21.1-2014.pdf
https://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas-busca/norma/4218
https://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas-busca/norma/1591
https://www.cnmp.mp.br/portal/